

## Produse birotica si papetarie

I.D.: 103687178

Data publicarii 01.10.24 Coduri CPV 30199000-0 39263000-3

Pretul estimativ: 39.181,09 RON - 39.181,09 RON

Descriere: NR. CRT DENUMIRE U.M. CANT. PRET FARA TVA TOTAL FARA TVA 1 Hartie copiator A4, 80 grame, 500 coli buc 60 24.37 1462.18 2 Carton colorat A4 160 grame, mix culori, 100 coli buc 39 45.80 1786.13 3 Hartie colorata 80 grame A4, 100 coli, mix culori buc 26 21.85 568.07 4 Folii laminat A4, 100 buc buc 39 65.13 2539.92 5 Carton alb Plano superior 160 grame, 250 coli buc 15 47.90 718.49 6 Creioane cerate Bic 24 culori buc 45 24.79 1115.55 7 Creioane colorate Bic 18 culori, Tropicolor buc 300 17.65 5294.12 8 Carioci colorate Bic Visa 12 culori buc 130 18.91 2457.98 9 Pixuri Pilot albsatre 0,7 buc 30 11.34 340.34 10 Rezerve Pilot albastre 3 buc/set buc 30 22.69 680.67 11 Mapa plastic A4 cu capsă buc 300 2.52 756.30 12 Blocuri desen A4, 120 grame buc 300 4.20 1260.50 13 Lipici solid Bic 21 grame buc 300 7.98 2394.96 14 Folie protectie Noki, 75 microni, 100 buc buc 20 30.25 605.04 15 Acuarele guasa 500 ml set 10 culori buc 13 119.33 1551.26 16 Set plastilina 10 culori, Koh i noor buc 300 10.08 3025.21 17 Pahar pictura 2 compartimente buc 130 4.96 644.54 18 Plansete plastilina buc 300 2.94 882.35 19 Suport plastic vertical A4 buc 50 14.71 735.29 20 Laminator A3 cu ghilotina buc 1 389.92 389.92 21 Plicuri albe A5 buc 1300 0.42 546.22 22 Ascutitoare electrica buc 2 127.73 255.46 23 Pensule subtiri buc 300 2.52 756.30 24 Pensule groase buc 300 3.87 1159.66 25 Hartie creponata 10 culori/set buc 65 23.53 1529.41 26 Dosare plastic Noki diverse culori buc 850 1.26 1071.43 27 Magneti